
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 01 września 2021 r.

w sprawie upoważnienia osób do podpisywania dokumentów księgowych pod względem
merytorycznym i formalno-rachunkowym

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217, Dz. U. z 2020 r. poz. 2123, Dz. U. z 2019 r. poz. 1655), art. 53 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) §16 instrukcji 
obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Perlejewo 
zarządzam, co następuje:

1. Do podpisywania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym upoważniam:

§1

1) Jarosław Oksztul -  Kierownik Referatu 
Inwestycji i Rozwoju

2) Roman Perkowski -  Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej

3) Iwona Sylwia Pożoga-Protaziuk -  
Kierownik Referatu Organizacyjnego

4) Aneta Leszczyńska -  kierownik świetlicy 
środowiskowej

5) Emilia Wojtkowska -  referent

6) Mariusz Jurek -  inspektor

8) Małgorzata Leszczyńska -  podinspektor

7) Stanisław Kosk -  inspektor

9) Beata Niemyjska -  podinspektor W
10) Marzena Czarkowska -  podinspektor



2. Do podpisywania dokumentów księgowych pod względem formalno-rachunkowym 
upoważniam:

1) Monika Kosk -  Skarbnik Gminy

2) Zuzanna Harasimiak -  podinspektor

3) Beata Niemyjska -  podinspektor Kflty

3. Do zatwierdzania środków do wypłaty upoważniam:

1) Monika Kosk -  Skarbnik Gminy

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Traci moc zarządzenie nr 33/2020 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia osób do podpisywania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym 
i formalno-rachunkowym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jakub Krzysztof Wierzbicki

ÓJT


